

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Iraquara

segunda-feira, 20 de maio de 2019

Ano VI - Edição nº 00479 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Iraquara publica



Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
 • AVISO DE RECEBIMENTO DE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 014/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO № 1350426/2019 • 1° TERMO ADITIVO DE CONTRATO № 278-2018
Pua Posalvo Eáliv 74 Centro Iraquara-Ra

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Iraquara

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara CNPJ 13.922.596/0001-29 CEP 46.980-000

AVISO DE RECEBIMENTO DE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 014/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1350426/2019

O Município de Iraquara-BA, por intermédio da Pregoeira da Licitação, consoante atribuições previstas na legislação vigente, vem informar aos interessados acerca do recebimento do Pedido de Impugnação ao edital de Pregão Presencial nº 014/2019 em epígrafe, interposto pela empresa ARTES GRÁFICAS E EDITORA DO NORDESTE LTDA, consoante disposto no artigo 41, §1º da lei 8.666/93. Iraquara, 20 de maio de 2019. Zandra Vieira dos Santos, Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Iraquara

Termo Aditivo



1° EXTATO TERMO ADTIVO

1° Termo aditivo de contrato n° 278-2018 - TP 006/2018. Contratante Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29, Contratada: Empresa, GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 20.889.357/0001-80. Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objetivo positivar e negativar alguns itens descritos na planilha inicial, efetuando a reprogramação do Contrato Administrativo nº 278-2018 da TP 006/2018, perfazendo o montante do acréscimo à quantia de R\$ 34.142,55 (trinta e quatro mil, cento e quarenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos) perfazendo o valor total do contrato de R\$ 718.893,78 (setecentos e dezoito mil, oitocentos e noventa e três reais e setenta e oito centavos), conforme planilha elaborada pelo Setor de Engenharia do Município, que passa a integrar o presente termo, demonstrando as alterações efetuadas positivamente, bem assim os respectivos negativos glosados. Data de assinatura: 16 de maio de 2019. Iraquara – BA. Zandra Vieira dos Santos, Presidente da CPL.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br